GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 355-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO- SUBJUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais CONVOCA os

candidatos elencados no ANEXO II deste Edital para as etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRÍCULA NO CURSO DE
FORMAÇÃO, nos locais, datas e horários a seguir indicados, conforme o cargo.

• SOLDADO COMBATENTE

Investigação Social e Matrícula no Curso de Formação
Local: VIDE ANEXO I
Data: 24 a 26/08/2016
Horário: VIDE ANEXO II

Informa-se que o formulário para Investigação Social a ser preenchido pelo candidato, bem como a lista de
documentos a serem apresentados estão disponíveis na página deste Concurso, através do site www.fsadu.org.br e
www.sousandrade.org.br.

Ressalta-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, for considerado
eliminado ou inapto em qualquer das outras etapas constantes no certame.

Os candidatos deverão comparecer aos locais supracitados, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu

horário de prova, portando seu documento original de identidade e com a cópia deste Edital que servirá como DOCUMENTO
INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 17 de agosto de 2016.

Maria de Lourdes Bastos Ribeiro.
SubSecretária de Estado da Gestão e Previdência

http://www.fsadu.org.br/
http://www.sousandrade.org.br/

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO I
(Edital nº 355-3/2016)

PÓLO DE ENSINO LOCAL DE MATRÍCULA CIDADES QUE COMPÕEM HORÁRIO

CFAP (SÃO LUÍS) BR 135, KM 02, Bairro
Tirirical, São Luís/MA.

1. São Luís;
2. Músicos.
3. Rosário;
4. Chapadinha;
5. Itapecuru.
6. Imperatriz

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

2º BPM (CAXIAS) Rua Aarão Reis, S/Nº, Bairro Morro
do Alecrim, Caxias/MA

1. Caxias;
2. Timon;
3. Codó;
4. Pedreiras.

08h00 às 12h00

3º BPM (IMPERATRIZ) Rua Leôncio Pires Dourado, S/Nº,
Bairro Bacuri, Imperatriz/MA).

1. Imperatriz
2. Açailândia
3. Estreito

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

4º BPM (BALSAS) Av. Contorno S/Nº Bairro Nazaré,
Balsas-MA

1. Balsas
2. São João dos Patos 08h00 às 12h00

7º BPM (PINDARÉ) Av. das Pitombeiras, S/Nº, Bairro
Pitombeira, Pindaré-Mirim).

1. Pindaré
2. Bacabal
3. Zé Doca

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

10º BPM (PINHEIRO) Rua 06, Qd. 08, Nº 66,
Bairro João Castelo, Pinheiro/MA).

1. Pinheiro
2. Viana

08h00 às 12h00

18º BPM (PRES. DUTRA) (Rua do Sol, S/Nº, Bairro
Cohab, Pres. Dutra/MA).

1. Presidente Dutra
2. Barra do Corda
3. Colinas

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

ANEXO II

EDITAL 355-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 1ª CI - COLINAS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251061446 2688429Daniel Cesar Mendes Da Silva 26/08/2016 das 14 às 18hPRES. DUTRA

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 12º BPM - ESTREITO

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251091403 379578920096Leonardo Almeida Moura 26/08/2016 das 14 às 18hSÃO LUIS

2 251015008 150531820000Kayc Fernando Dos Santos Costa 26/08/2016 das 14 às 18hSÃO LUIS

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 3º BPM - IMPERATRIZ

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251063462 0171127420015Wanderson Silva Rocha 26/08/2016 das 14 às 18hSÃO LUIS

2 251024340 0271798420046Michel Assuncao Pereira 26/08/2016 das 14 às 18hSÃO LUIS

3 251072693 154149020004Marcos Glebson Marinho De Oliveira 26/08/2016 das 14 às 18hSÃO LUIS

4 251053487 26817022003Marcelo Conceição Pereira 26/08/2016 das 14 às 18hSÃO LUIS

5 251041965 232327520025Geilson Sousa Soares 26/08/2016 das 14 às 18hSÃO LUIS

6 251044157 277604920043Deyvid Lucian Castro Silva 26/08/2016 das 14 às 18hSÃO LUIS

7 251030851 036176332008Anderson Luiz Cravo Barroso 26/08/2016 das 14 às 18hSÃO LUIS

7 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 5ª CI - AÇAILÂNDIA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251057037 438913720119Joel Pereira De Sousa 26/08/2016 das 14 às 18hSÃO LUIS

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-4 - 11º BPM - TIMON

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251094810 2095845Adonias Júnior Saldanha Pinto 26/08/2016 das 08 às 12hCAXIAS

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-6 - 4º BPM - BALSAS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251036001 2366033Antonio Iranilson Da Silva Costa 26/08/2016 das 08 às 12hBALSAS

1 CANDIDATO

1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br